
Biatorbágy Város Polgármesterének 

292/2020. (XII. 15.) határozata 

A DEPÓNIA Hulladékkezelő és Településtisztasági Kft-vel kötött szerződés 
módosításáról 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 
Korm. rendeletre való hivatkozással a képviselő- testület feladat- és hatáskörében 
eljárva, a DEPÓNIA Hulladékkezelő és Településtisztasági Kft-vel kötött szerződés 
módosításáról tárgyában az alábbi döntést hoztam: 

1. A 2016. június 30. napján a DEPÓNIA Hulladékkezelő és Településtisztasági 
Kft-vel aláírt hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés módosítását 
elfogadom. 

2. Gondoskodom a szerződések aláírásáról, jegyző általi ellenjegyzéséről.  

3. Gondoskodom a szerződés-módosításról szóló tájékoztatónak az Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszerben való megjelenéséről. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 
 
 
 
 
        Tarjáni István 
        polgármester 
 

 


